1420 mm

MeBLER

FICHA TECNICA / HOJA TECNICA / TECHNICAL SHEET

2001135 - HOME SUSPENSO DOM

2001135 - HOME SUSPENSO DOM

LEGENDA DE CORES

752 —

CINANMONMO MEL - OFF VWHITE
CINNAMON HONEY - OFF WHITE
MIEL DE CANELA - OFF WHITE

7444 - PALISANDRO - OFF WHITE

PALISANDRO - OFF WHITE
PALISANDRO - OFF VWHITE

[ omcugio [l [ Top,
01 [FUNDO DAPORTA ormo ot ameres 567 567 |MDP MOBPRINT | oo x| s Ixloa| 1
TAMPO 23;;; 567 567 MDP MOB PRINT [ 115 | | 266 |x|15] 1
PAINEL INF. t’%vg\:ég:tm 752 744 MDP MgB PRINT [1828 |x| 278 |x|15] 1
PAINEL mit 752 744 MDP M&B PRINT [1828 [x| 542 |x[15] 1
PAINEL SUPERIOR Li:;fgi;m 752 744 | MDP MoBPRINT| 1828 |x| 542 |x|15| 1
PRATELEIRA :TE,:;TE 567 567 MDP MoB PRINT| 1082 |x | 153 |x[25] 1
LATERAL ESQUERDA TZE;;;E;A 567 567 MDP M&B PRINT( 264 [x| 232 |x|15| 1
LATERALDR. e 567 567 Mo MoBPRINT| 2 x| 2 x|15| 1
DIVISAO E:::z:gz 567 567 MDF M5B PRINT| 210 [x| 262 [x[15| 1
BASE Eﬁzi 567 567 MDP MoB PRINT [ 1g1s [x| 266 |x 15 1
CUNHA XJE,SEE ——— -— MDP M&B PRINT| 1355 |x [oso |x[15] 2
TRAVESSA MAIOR ELGN%ES;KOR 752 744 MDP M5B PRINT| 1710x | 150 |x[15] 1
TRAVESSAMENOR imﬂ;ﬁmo 752 744 MDF M&B PRINT 1710 |x | 120 |x[15] 1
CUNHAMENOR iﬁ:ﬂﬁi;\ -— _— MDF M5B PRINT[0540 |x | 080 |x|15] 4
CALGO z:gm; -— _— MDP M&B PRINT| 190 |x| 080 |x 15| 1
TRAVESSAPORTA o 567 567 | MOPMEBPRINT|guss ¥| 20 x[15| 1
ESTRUTURAPORTA i 567 567 (Mo MoBPRINToss | oo [x[15| 2
EGENDADE CORE  Fermamentas negegsarias:
744 -PALISANDRO | 752- CINAMONO NEL \%
57 - OFF WHITE 4{% ﬁ \
1 hora.

Parabéns, vocé acaba de aquirir um produto M@BLER! Vocé tem a sua diposi¢do o que hd de melhor em qualidade e Design.
Felicitaciones, acaba de comprar un producto M@BLER! Tienes a tu disposiciéon lo mejor en calidad y disefio. Congratulations you have just purchased a M®BLER product! You have at your disposal the best in quality and design.

Rua Floresta, n208 - Jardim Santa Terezinha / Bela Vista do Paraiso / Parané / Fone (0**43) 3242-8800 / www.mobler.ind.br




DESCRICAO DE ACESSORIOS

10

COD DESCRICAO QTD- DESENHO E PARAFUSO 3,5 X 40 mm ;Z;:&L;;im 06 Dmm M PINO GIROFIX PIN GIROFIX 06 ‘/\'_i:j‘)ﬂm
A GLUE GIROFIX PIN
A |SACHEDECOLA |cou 04 F | pswrusosoxsomn | ot 10 Do | N | csmumnssom | G200 og | (@
C |PARAFUSO 35X 14 mm ;222\';;0 5?514 08 ) | caviasx3omm oo o 02| === |0 | aweapacastanra | pispmomoeone |06 | @
D [PARAFUSO40X25mm [ 1omun040 48
E |Pararus035x40mm | o054 06 "m\\\\\\\w\\\\\\w\\w\» :
* E
TORNILLO 4,050 ﬂ)m
F lpararusosoxsomm [0 10 e | E E L
TORNILLO 5,0*70
G [PARAFUSO50XT0mm | iorersom 21 DMMD 1 29 I &
DITCH 8mm
H [pucHAsmm e 18 | e
. PASSA HILO
i [passamodomm [T 01 ° \
BOLSILLO DE MADERA
(o=
J |cAvILHAGX30mm | 04 2
gy O i Ly M
K |RiH0 DE ALUMINIO 1782 mm | ALUMNUM RAL 1782 mm I CT | Y
CARRIL DE ALUMINIO 1782 mm @ ) 21 N
PIN GIROFIX w
[ ==
M [pivo GiRoFIX vy 06 gy
BLOQUEO GIROFIX
N | CASTANHA 15mm GIROFIX LOCK 06 @@
SCREWTOP F F F F F
O [rameapacastana PARTE SUPERIOR DEL TORNILLO 06 ‘ E E E E ]
SHELF PIN . : F F “F
Q  [ooe prar 12x08mm [sasoonocesmae 06 | ([Hwm i T | [ [
KIT ROLLER 2 DOORS . . . - .
R | TROLDANACELSUS TPORTA | s souopsss» s 01 @@ﬁ i . % - /
DOUBLE SIDED TAPE 27
S |FITADUPLAFACE  [iinoe bos Lavos 04 | 6 \




[ (]

02
12

SHELF PIN

COLA
PINO DE PRAT. 12 X 08 mm PASADOR DE ESTANTE 04

GLUE
TORNILLO 4,0*25

SCREW 4,025

SACHE DE COLA
PARAFUSO 4,0 X 25 mm|

D

A
Q

20

S
[a’4 o °
[NN) 4
- 28 E5
= 0 S8 2%
) 02 =y
@® . m w5z
= > Q
@ £ E <% 88 3
> 3 m
S ~ TH 82
e 58 35 83
Sk|£8 o= 4 3 < 9
8:|5s o= X e 3
CHEE S8 5% g
EIEE 28
e =53 B Z&s 3
z
= o=
1E SRR g 2
5 o3 52 g8t g
W 5 H [N ] = m IW
= =] w 0000000000000 o Z .m O&= < 3
=1 = 5] 0008000000000 O m MC
= = 00000000000 o= Y ()
= = b 000000000000 Q O WM ES m m
” 000000000000 =9 m < = w
i P 3 T 23Sy 38 &o £ 3
2060000000000 - m < m =
W % 000000000000 O = .. el MM wMA m
2 wy § hanssiatacsss =4z & : 3 3 8
= i QE3 O | [s000000000000 = Q MWW 3 =
e . Tog )| pooocooosooss O O O 3 B =
<88 0000000000000 € O —uw mcs = =3
SSuw 0000000000000 W YM w w w
<85 S c-% 25 <F S ZTws Eg
Sag 0000000006000 z o mmA < <
Mo\v Dnuum Nwseeegesez 0 w Cwm [] m wm M W
M & =8 e 'S25 28 I3 383 8 ]
= 0000000000000 Oz <l = S < 80
T 9600000000 g << () wol oK =X Q<
I =< < Ww 3t MW =3 AW
- FHE R =33 533 s5% §83 =2
<+ 00000000 o - a O
=1r=) 02000, ~ 5000 &3 x § % a W =P 5 S<
8060 Voo o O oo W ok O =
o9 53 yE 3
B - oogol %00 O W m 3 w
= e, I NV A -] 5 =
22|28 Bestodraass® Oz 2 < ._.m.m g
EEE w SN 53 =zt 83 g4 298
85|53 Seossessensss ~azZ g 8z Lan
0 o3 8 S mmm S 34
E| £ AHITEEHS: z g <B g s
5| = 00509828000 = MA £ R MW&
>< > S000qgq, T oQ W w mm o
o | S 002800000 o\ . mm MM 3 9E w.t
o ~ 000ggg [N & w
ol o 2000004000000 g A ] mm m..m
2|2 DB siistaieied 512 593 &E e TS5
1k S s @ Tt TR 9de 385353
T & e M?ZBQMWSESV/ L
n o 0000000000 N |
ola ® ~ Tk
[

<
,,,,,,,,, o= ||y
(g (SF \
Ot o
Dwiﬂu.v. ) 9 AMP
ol N3
e ne q
< ~
o1l x o
5
Wi N
of| 0%
\ OM M ~
0 P
o || X (&)
o | N E
0 < : |EB —e———
a 0 ELH N
93|23
e ESEE
= i2)2¢
N S 9
p N
£
£ ls
A [ M
< o o
n =
=
o |3
I -
z |5 =)
o =
i |E
Ox
X
®
)
©
N O~




TORNILLO 5,0°70 DITCH 8
50 G [PARAFUSO 5,0 X 70 mm| <coens o0 10Dmmm§> H [sucHags mm wsie | 10] R

OBS:
CARO MONTADOR F VOR SEGUIR A MEDIDA INFORMADA FACILITAR A MONTAGEM.
NO DESEMHO ABAIXO PARA FIXACAO DA PECA N°33.

DEAR ASSEMBLER PLEASE FOLLOW THE MEASURE INFORMED IN THE DESIGN BELOW FOR FIXING PARTSN °33.
QUERIDO ASAMBLEADOR SIGA LA MEDIDA INFORMADA EN EL DISENO A CONTINUACION PARA LA PIEZA DE FIJACION N °33.

PAREDE

HH HHH HHHH H
o ®_©® o o .%m

§46I0 mm 550 mm

g

: 1830 mm

_E_ ILUSTRA(;AO HOME SUP. DOM

TORNILLO 5,070 BOLSILLO DE MADERA
70 G [PARAFUSO5.0X 70mm| ryaone 03Dmmmxr\> J [caviia6x30mm | e | 02|

60

A | SACHEDECOLA | con 02
D_[eararusosoxzsmn) (el 32| [
Q| PINODE PRAT. 1208 | ¢ e | 06 [ ]

S coLa \_A2X OBS.:PASSAR COLA

Note: Pass glue on wedges | pasar cola en las cufias

ESTRUTURA PAINEL MONTADO

PANEL MOUNTED STRUCTURE
ESTRUCTURA MONTADA EN PANEL




80

> DITCH &
G [PARAFUSO 50X 70 mm ;g;*gw:;,%”osbm H |BucHas mm wsi | 08| =R

OBS:

ASSEMBLY PLEASE FOLLOW THE MEASURE INFORMED IN THE DRAWING BELOW FOR FIXING PARTS N °30.
MONTADOR FAVOR SEGUIR LA MEDIDA INFORMADA EN EL DISENIO ABAJO PARA FIUACION DE LAS PIEZAS N °30.

CARO MONTADOR FAVOR SEGUIR A MEDIDA INFORMADA NO DESENHO ABAIXO PARA FIXAGAO DAS PECAS N° 30.

09°

PASSA FIO 40mm

PASSA HILO
WIRELESS

K -

PAREDE
WALL
PARED

H HH H KHH K H

Com, Yoy, YT TR

mmmm o mE o EEEE e E e EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE®®®=®S

24

ENCAIXAR
PASSAFIO




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

